SCRIPTA

Numéro Scripta : 2246

Auteur(s) : Léticie, dame de Saint-Sauveur, veuve de Jourdain Taisson [particulier]

Bénéficiaire(s) : Troarn, Saint-Martin (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1180...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Léticie, nièce de Roger le Vicomte, pour l'abbaye de Troarn.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Histoire du château et des sires de Saint-Sauveur-le-Vicomte*, Valognes, Martin, 1867, n° 54, p. 78.

Dissertation critique

Datation proposée par L. Delisle.

Texte établi d'après a

Universis sancte matris ecclesie filiis, Leticia, neptis Rogerii vicecomitis et uxor Jordani Thessonis, jam defuncti, salutem. Noscat universitas vestra quod ego Leticia et Willelmus miles de Seranz, pro salute animarum nostrarum, patrum et matrum et antecessorum nostrorum, concedimus, donamus et confirmamus Deo et Sancto Martino de Troarno et monachis ibidem Deo servientibus illam partem ecclesie totam que est de feodo Rogerii vicecomitis et episcopi Baiocensis, apud Caigneium, cum omnibus pertinenciis suis et presentacione clerici ad eandem. Hanc autem donacionem, ut in posterum rata teneatur et inconcussa, ego Leticia presenti carta sigillo meo impressa confirmo, Rogerio filio meo assistente et annuente, apud abbatiam Sancti Salvatoris. Testibus his : Rogerio abbate, Rogerio priore, Albino, Gilleberto, monachis ejusdem loci ; Gaufrido Malo vicino, Roberto fratre suo, Roberto de Prestrevilla, militibus ; Johanne de Prestrevilla, clerico.